
    Додаток 2

      до проекту рішення «Про участь
    Ужгородської міської Ради у
    проекті «Програма розвитку
    Муніципальної інфраструктури
    України»  

ГРАФІК ПОВЕРНЕННЯ КРЕДИТУ ТА СПЛАТИ ВІДСОТКІВ

Рік
Вибірка кредиту

Залишок
боргу на
початок
періоду

Погашення
кредиту

Нараховані
відсотки за
кредитом

млн
євро

Млн.
грн.

Млн. євро Млн.
євро

Млн.
грн.

Млн.
євро

Млн.
грн.

2017 2,69 81,29 2,69 0,0 0,0 -0,08 -2.44
2018 2,73 87,54 5,42 0,0 0,0 -0,16 -5.21
2019 2,37 79,91 7,79 0,0 0,0 -0,23 -7.87
2020 1,55 54,64 9,34 0,0 0,0 -0,28 -9.90
2021 1,26 46,52 10,60 0,0 0,0 -0,32 -11.74
2022 0,0 0,0 10,60 -0,62 -24,06 -0,31 -12.09
2023 0,0 0,0 9,98 -0,62 -25,02 -0,29 -11.82
2024 0,0 0,0 9,35 -0,62 -25,90 -0,28 -11.46
2025 0,0 0,0 8,73 -0,62 -26,68 -0,26 -11.00
2026 0,0 0,0 8,11 -0,62 -27,21 -0,24 -10.41
2027 0,0 0,0 7,48 -0,62 -27,48 -0,22 -9.69
2028 0,0 0,0 6,86 -0,62 -27,76 -0,20 -8.95
2029 0,0 0,0 6,23 -0,62 -28,03 -0,18 -8.20
2030 0,0 0,0 5,61 -0,62 -28,32 -0,16 -7.43
2031 0,0 0,0 4,99 -0,62 -28,60 -0,14 -6.65
2032 0,0 0,0 4,36 -0,62 -28,88 -0,13 -5.85
2033 0,0 0,0 3,74 -0,62 -29,17 -0,11 -5.03
2034 0,0 0,0 3,12 -0,62 -29,46 -0,09 -4.20
2035 0,0 0,0 2,49 -0,62 -29,76 -0,07 -3.35
2036 0,0 0,0 1,87 -0,62 -30,06 -0,05 -2,48
2037 0,0 0,0 1,25 -0,62 -30,36 -0,03 -1,59
2038 0,0 0,0 0,62 -0,62 -30,66 -0,01 -0,69
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